Государственноебюджетноедошкольное образовательное
учреждениедетскийсад N2 60 комбинированноговида Невскогорайона

Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ

от 29 августа2025 г.

Об организациипсихолого-педагогического
обследованияи психокоррекционнойработы
с обучающимисяв 2025-2026 учебномгоду

N2 63/5-од

С целью организацииработыв рамкахреализацииПоложения об
организации деятельности по оказанию психолого-педагогическойпомощи
обучающимсяс ограниченнымивозможностями здоровья на 2025-2026

учебныйгод,

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 01.09.2025 г.:
1. Организоватьработуспециалистов службысопровожденияпо

обследованию,психолого-педагогическому сопровождению,
консультированиюи просвещениюучастниковобразовательныхотношений
на 2025-2026 учебныйгод.2. Организоватьпсихолого-педагогическое обследованиево
фронтальной,подгрупповойи индивидуальнойформе.

З. По окончании обследования, по результатамдиагностической
работызаполнить карты психолого-педагогического обследования
обучающихся, документацию и представить список обучающихся,
включенных в индивидуально-групповуюпсихолого-педагогическуюработу
со специалистамислужбысопровождения.4. Провестиконсилиумыпо обсуждениюи утверждениюсписков,
обучающихсявключенных в индивидуально-групповуюкоррекционно-
развивающуюработусо специалистамишкольнойслужбысопровожденияи
сроковпроведениязанятий.

5. по результатам психолого-педагогического обследования, с

учетом особенностейи психофизическогосостояния, и вида нарушений
организоватьработус обучающимися.6. Обеспечитьсоставление расписанийпсихслого-педагогических
коррекционно-развивающихзанятийс обучающимися,с учетомтребований,
действующихСаНПиН.

7. Контрольза выполнением приказавозложить на и.о. заведующего
ШабановуА.В.

И.о.заведующий А.В. Шабанова